Tempus Open - Jens Jacob Aabel Nordkvist

Jens Jacob Aabel Nordkvist

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (25) Personbasta: 00:32.33 AQUA-poang: 476 Datum: 2015-03-22 Tavling:

Sollentuna Simfestival 2015

Tid

00:38.03

00:35.96

00:35.78

00:35.58

00:34.85

00:35.07

00:33.80

00:34.58

00:32.34

00:33.85

00:32.33

00:32.72

AQUA
292
346
351
357
380
373
416
389
475
415
476

459

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-10-01

2012-03-11

2012-04-22

2012-09-29

2013-03-24

2013-09-28

2013-10-19

2014-03-09

2014-12-14

2015-02-14

2015-03-22

2015-04-26

Tavling

Solberga Open

Sollentuna Simfestival 2012
Jarfalla Nationella 2012
Solberga Open

Sollentuna Simfestival 2013
Peter Asp Swim

Swedish Swim Games 2013
ASS Oppna
Klubbmasterskap 2014
Kringelsim 2015

Sollentuna Simfestival 2015

Jarfalla Nationella 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=290749
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290749&amp;event=31&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290749&amp;event=31&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290749&amp;event=31&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=290749&amp;event=31&amp;Result_sort=result_date.desc

